- (1) הרצאתו של כב' השופט דב לוין בנושא "יועץ המס מקור סמכותו ומעמדו, תחום תפקידו ואחריותו", הכנס השנתי ה-20 לחשבונאות ומיסים, 1/90.
- (2) תצהיר נציב מס הכנסה לבג"צ בענין דו"ח ע"י מייצג (בג"צ 2708/92).
- (3) ת"פ 96/91, מדינת ישראל נ' צ'רשניה, "מיסים" ז/6 ה-299.
- (4) תקנות מס הכנסה (כללי אתיקה מקצועית של יועצי מס), התשמ"א-1981.
- (5) ראה 1.
- (6) חוזר מס הכנסה 91/16 מ-29 במאי 1991, ותדריך בדבר כללי התנהגות לרואי חשבון בפרקטיקה במיסים (15.5.91) - פורסם ע"י לשכת רואי חשבון.
- (7) ראה 3.
- (8) חוזר מס הכנסה 1/94 (חקירות-משפטית) מ-7 במרץ 1994.
- (9) חוק השליחות, התשכ"ה-1965.
- (10) נוסח טופס ייפוי כוח למייצג, טופס 2279 א'.
- (11) אהרון ברק, חוק השליחות.